

股票代码：600965

股票简称：福成股份

公告编号：2022—040

河北福成五丰食品股份有限公司

2022年半年度食品制造业主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第二十四号-食品制造》及《关于做好上市公司2022年半年度披露工作的通知》的要求，河北福成五丰食品股份有限公司现将2022年半年度食品制造业主要经营数据披露如下：

一、食品制造业主要经营数据

产品类别	产量（吨）	销量（吨）	库存量（吨）	产量比上年增减（%）	销量比上年增减（%）	库存量比上年增减（%）
牛肉	1,931.13	1,598.47	625.12	17.14	-6.35	8.19
羊肉	203.95	158.02	82.83	45.52	5.45	46.55
肉制品	4,358.47	4,481.46	587.81	-23.04	-23.57	13.55
乳制品	1,955.57	1,194.83	848.75	99.31	21.84	681.54
速食品	3,437.97	3,553.60	409.60	2.23	6.71	-10.03
益生菌粉	3.29	3.33	0.10	55.92	57.08	-28.57
合计	11,890.38	10,989.71	2,554.21	0.78	-8.67	48.85

1、报告期内细分产品情况

注：上述经营数据未经审计。

2、报告期内主营业务构成情况

单位：元 币种：人民币

报告期内主营业务按产品分项分						
产品分项	营业收入	营业成本	毛利率（%）	营业收入比上年增减（%）	营业成本比上年增减（%）	毛利率比上年增减（%）
牛肉	95,515,164.93	65,241,895.36	31.69	-7.78	-14.33	5.22

羊肉	10,573,733.58	8,020,209.27	24.15	-4.96	-12.84	6.86
肉制品	117,469,758.73	99,048,204.28	15.68	-21.96	-18.82	-3.27
乳制品	8,284,892.84	7,358,600.60	11.18	5.71	-13.25	19.41
速食品	160,734,837.63	139,558,531.94	13.17	10.45	14.29	-2.92
益生菌粉	4,367,513.26	2,042,366.82	53.24	124.92	37.44	29.76
小计	396,945,900.97	321,269,808.27	19.06	-5.61	-5.35	-0.23
报告期内主营业务按销售模式分						
销售模式	营业收入	营业成本	毛利率 (%)	营业收入 比上年增 减 (%)	营业成本 比上年增 减 (%)	毛利率比 上年增减 (%)
直销模式	328,585,252.66	266,043,339.06	19.03	55.19	55.57	-0.20
分销模式	68,360,648.31	55,226,469.21	19.21	-67.26	-67.21	-0.13
小计	396,945,900.97	321,269,808.27	19.06	-5.61	-5.35	-0.23
报告期内主营业务按地区分部分						
地区分部	营业收入	营业成本	毛利率 (%)	营业收入 比上年增 减 (%)	营业成本 比上年增 减 (%)	毛利率比 上年增减 (%)
北京地区	277,162,836.38	235,727,080.59	14.95	-3.85	1.67	-4.62
华北地区	47,799,526.92	28,593,096.81	40.18	28.36	-11.00	26.45
东北地区	9,790,006.09	9,070,004.47	7.35	-50.25	-35.95	-20.68
华东地区	47,748,735.84	36,754,229.76	23.03	-9.08	-13.18	3.63
华南地区	4,537,548.94	3,458,411.94	23.78	-64.91	-68.70	9.24
其它地区	9,907,246.80	7,666,984.70	22.61	-0.01	-3.16	2.51
合计	396,945,900.97	321,269,808.27	19.06	-5.61	-5.35	-0.23

注：以上财务数据未经审计，且均为内部抵消后财务数据。

特此公告。

河北福成五丰食品股份有限公司董事会

二〇二二年八月二十三日